″
亻 个 450,00 3150,00

9
0 弓形椅 (研判桌配套 ) 国产 定制 14 个 260.00 3640,00

14 有源桌面音箱
漫 步

者
R26T ’

臼
厶
口 320,00 640,00

15 话 筒 绿联 CM592
9
臼 个 砝30,00 860,00

16 网络机柜 图腾 G26622 2 个 1200.00 2400,00

7
r 视频解析盒 大华

DH— IⅤSS

508
2 厶

口 8500,00 17000,00

合计 : 大写:贰拾壹万叁仟零叁拾元整 213030,00

1,产品明细

产品的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定,上述标准不一致的,以
严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的,按照通常标准或者符合协议日的的特

定标准确定,甲方有技术要求的按甲方技术标准的要求执行。

2.产品的数量

当商品采购量变化超过±sO/0时 ,超出部分或不足部分双方另行协商,未超出部分按本合同价

格执行。

二、合同价款及付款方式

1,付款方式

甲乙双方签订合同后。甲方应在货物验收合格后 5日 内,一次性支付全部货款。

本合同价款为含税价格,在合同履行期间,不因国家税率政策变化而变化。